Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 38/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE COM ÊNFASE EM AGROECOLOGIA PARA EDUCANDOS
DA REFORMA AGRÁRIA DO VALE DO RIO DOCE, MINAS GERAIS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com
sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP
37750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 38/2022, fazendo nos termos
seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR

Nome do
candidato(a)

Vaga que
concorre

EXP 1 EXP 2 ENT Total Situação da Inscrição

Angela Maria
Gonçalves

Cuidador (a)
Infantil - Apoio

0 40 35,66 75,66 Classificado(a)

Ana Clara da Silva
Bohnenberger

Cuidador (a)
Infantil - Apoio

0 40 33 73 Habilitado(a)

Geralda dos Santos Cuidador (a)
Infantil - Apoio

20 22 38,66 80,66 Classificado(a)

Matilde Oliveira de
Araújo Lima

Cuidador (a)
Infantil - Apoio

0 40 38,33 78,33 Classificado(a)

*classificados: dentro do número de vagas
*habilitados: habilitado no número de vagas homologadas (item 5,b).

PUBLIQUE-SE.

Machado, 14 de outubro de 2022.

http://www.fadema.org.br